IJÂBI\IFTF i)A
PR$TITA

PORTARIA N' 047/2O19,D8 02 DE JULHO DE 2019.

A PRTFEiT'A CONSTITUC]ONAL DO MLq\]ICiPIO DE DI]AS ESTRADAS. ES]ADí)
DA PARAÍRA, no uso da atribuiçâo que the tb1 conÍ'eÍiíla peio art. 37, II. da Constituiçào
Fedcral e pelo art. 71, Xl, ci c o art. 9.1. 11" "a". ambos da l-ei Orgânica do Município:

Rí]S()I,V[:

Art. 1o Exonerar SEVERINA D,A CONCEIÇÀ0 SOLIZÀ MARREIRO, portadora do CPF
n' 965.945.434-15, clo carso de ASSESSORA Dfj FINANÇAS NIVEL 03. lotada na
SECRLTÂRI,\ DE FINANÇAS deste Munrcipro, inscrito no CNPJ 08 787 01 2i0001 -10

Art. 2" Esta PorlaÍia entra ern vigor na data de sua publicaçào.

GABINETE IIA PRTIFITITA DO MUNICIPIO DE DTJAS ESTRADAS" 02 de julho de 2019.

í-dn§eF;

li
il
I

it

W
JOYCE RENALLY F'ELIX NUNES

Prefeita Municipal

Rua clo Conrercio, 2ll. Centro. Duas Eslradasr'PB - CEP: 58.265-000
C\;l']J: 08.787.01 2/0001- I 0
'1'e1 : (83) 3 26-5 1 030 - F.ir.rail : pref.:i tura(iduasestradas.pb. gov. br

sÊ ÍrÁêg EÀaÁsços, & po{6;